
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

Semestrální práce 

KIV/SI 
 

Pořízení aktivních síťových prvků pro potřeby sčítání lidu, domů a bytů 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

18.5.2010 Vladimír Aubrecht (A08N0019P) 

vladimir.aubrecht@gmail.com 

mailto:vladimir.aubrecht@gmail.com


KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Údaje o uchazeči: 

Název: Firma s.r.o. 

Právní forma: s.r.o. 

Sídlo: Ulice 55, Praha 4, 140 00 

IČ: 268 15 333 

DIČ: CZ26815333 

Staturární orgán: Vladimír Aubrecht 

Pověřený zástupce – 
osoba oprávněná 
jednat za uchazeče: 

Vladimír Aubrecht 

 

Kontaktní osoba ve věci nabídky (pověřená zejména přijímáním e-mailů, písemností a věcným jednáním za 

uchazeče) *popřípadě za více uchazečů, pokud nabídku podává více uchazeču společně+: 

Kontaktní osoba na území ČR 

Jméno a příjmení: Vladimír Aubrecht 

Telefon: +420606362235 

Fax: +420353567915 

E-mail: vladimir.aubrecht@gmail.com 

Úplná adresa pro poštovní styk na území České 
republiky: 

Vladimír Aubrecht, Ulice 55, Praha 4, 140 00  

 

Uchazeč tímto prohlašuje, že: 

 Je vázán celým obsahem nabídky, a to po dobu 60 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek 

v souladu se zadávací dokumentací (dále jen „ZD“); 

 Nabídka splňuje veškeré požadavky zadavatele tak, jak je požadováno v ZD; 

 Si před podáním nabídky vyjasnil všechny potřebné informace a údaje, které se týkají tohoto 

zadávacího řízení a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

 Přijímá podmínky zadavatele stanovené v ZD, zejména pak závazné podmínky pro zpracování návrhu 

smlouvy a tyto jsou mu jasné a srozumitelné; 

 Každý výtisk (tj. originál, jakož i kopie) této nabídky se všemi přílohami má celkem *x+ listů; 

 Výtisk s označením kopie je věrnou kopií výtisku originálu a zároveň, že elektronická verze na 

přiloženém nosiči ve formátu PDF souhlasí s tištěným výtiskem originálu; 

 Při použití jakýchkoliv formulářů obsažených v ZD neučinil žádné změny kromě doplnění relevantních 

informací; 

 Veškeré dále uvedené informace, údaje a podklady, které uvádí ke splnění požadavků stanovených  

zadavatelem, jsou pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti. 

Místo: Plzeň 

Datum: 18.11.2009 

Název: Firma s.r.o. 

_______________________ 

Jméno: Vladimír Aubrecht 

Funkce: Ředitel 



OBSAH 

1. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ..................................4 

2. Výpis z obchodního rejstříku ........................................................................................................................5 

3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů .............................................................................................6 

4. Seznam významných obdobných dodávek s osvědčením vydaným veřejným zadavatelem .......................7 

5. PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CENĚ ................................................................................................................8 

6. Obsahová část nabídky .................................................................................................................................9 

6.1. Kompatibilita se stávajícím prostředím a technické řešení plnění veřejné zakázky ............................9 

6.1.1. Technické řešení plnění veřejné zakázky včetně bezpečnostních prvků ..............................................9 

6.1.2. Koncept technického řešení plnění veřejné zakázky ..................................................................... 11 

6.1.3. Koncept kompatibility se stávajícím prostředím ........................................................................... 11 

6.2. Záruční podmínky a doba zásahu .......................................................................................................... 13 

7. Návrh smlouvy ........................................................................................................................................... 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Uchazeč Firma s.r.o., se sídlem Ulice 55, Praha 4, 140 00, IČ: 268 15 333, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5555, jednající Vladimír Aubrecht, prohlašuje, že dle 

§ 53 zák. č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 

a) Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 

účasti na zločinnem spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, 

podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 

přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 

za spáchání takového trestného činu; 

b) Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání uchazeče podle zvlástních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; 

c) Nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního 

zákoníku; 

d) Vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) Není v likvidaci; 

f) Nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště uchazeče; 

g) Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

h) Nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

Místo: Plzeň 

Datum: 18.11.2009 

Název: Firma s.r.o. 

________________ 

Jméno: Vladimír Aubrecht 

Funkce: Ředitel 

 

 

 

 

 

 



2. VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU 

 

<Zde bude vložena stránka s výpisem obchodního rejstříku> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. VÝPIS ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ 

 

<Zde bude stránka s výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který není starší než 3 měsíce.> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. SEZNAM VÝZNAMNÝCH OBDOBNÝCH DODÁVEK S OSVĚDČENÍM VYDANÝM VEŘEJNÝM 

ZADAVATELEM 

 

<Zde bude vložena stránka se seznamem významných obdobných dodávek s ovědčením vydaným veřejným 

zadavatelem, kde bude zřejmé, že jsem v uvedeném období realizoval nejméně 2 významné dodávky 

v alespoň 30ks aktivních síťových nebo bezpečnostních prvků, kde součástí dodávky byl zároveň závazek na 

poskytnutí záruční servis v rozsahu reakční doby zásahu maximálně do 24 hodin od nahlášení na místě u 

objednatele.> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CENĚ 

Uchazeč prohlašuje, že níže uvedená cena je závazná, konečná a nejvýše přípustná. 

Uchazeč zároveň prohlašuje, že hodnoty uvedené v níže uvedených tabulkách jsou ve stejném znění rovněž 

součastí návrhu Smlouvy zahrnutého v nabídce. 

LAN přepínače 

Typ přepínače Cena / 1 ks 
(bez DPH) 

*Kč+ 

Cena / 1 ks 
(s DPH) 

*Kč+ 

Cena celkem 
(bez DPH) 

*Kč+ 

Cena celkem 
(s DPH) 

*Kč+ 

Malá okresní pracoviště (38 ks) 2 890,42 3 468,50 109 835,96 131 803,00 

Velká OP a malá KP (20 ks) 23 579,17 28 295,00 471 583,40 565 900,00 

Velká krajská pracoviště (9 ks) 43 639,58 52 367,50 392 756,22 471 307,50 

Malé úsředí (1 ks) 130 273,75 156 328,50 130 273,75 156 328,50 

Velké ústředí (1 ks) 390 821,25 468 985,5 390 821,25 468 985,50 

Celkem 591 204,17 709 445,00 1 495 270,58 1 794 324,50 

 

Bezpečnostní prvky 

Typ přepínače Cena / 1 ks 
(bez DPH) 

*Kč+ 

Cena / 1 ks 
(s DPH) 

*Kč+ 

Cena celkem 
(bez DPH) 

*Kč+ 

Cena celkem 
(s DPH) 

*Kč+ 

Dislokovaná pracoviště (67 ks) 10 768,75 12 922,50 721 506,25 865 807,5 

Malé ústředí (1 ks) 182 833,33 219 400,00 182 833,33 219 400,00 

Velké ústředí (1 ks) 182 833,33 219 400,00 182 833,33 219 400,00 

Celkem 376 435,41 451 722,5 1 087 172,91 1 304 607,50 

 

Nabídková cena celkem 

Typ přepínače Cena celkem 
(bez DPH) 

*Kč+ 

Cena celkem 
(s DPH) 

*Kč+ 

LAN přepínače 1 495 270,58 1 794 324,50 

Bezpečnostní prvky 1 087 172,91 1 304 607,50 

Celkem 2 582 443,49 3 098 932,00 

 

Místo: Plzeň 

Datum: 18.11.2009 

Název: Firma s.r.o. 

________________ 

Jméno: Vladimír Aubrecht 

Funkce: Ředitel 

 

 

 



6. OBSAHOVÁ ČÁST NABÍDKY 

6.1. Kompatibilita se stávajícím prostředím a technické řešení plnění veřejné 

zakázky 

6.1.1. TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VČETNĚ BEZPEČNOSTNÍCH PRVKŮ 

Níže uvedená tabulka představuje minimální požadavky zadavatele na poskytnuté plnění (není-li výslovně 

uvedeno jinak), které je uchazeč povinen respektovat (viz sloupec „požadovaná hodnota“). Požadavky jsou 

vymezeny vždy ve vztahu k 1ks plnění, přičemž zadavatel požaduje poskytnutí shodného plnění u všech kusů. 

Uchazeč je povinen vyplnit ve všech tabulkách vždy sloupec s označením „Nabídka“, a to tak, že vyplní 

příslušný parametr nebo údaj, který je součástí nabídky, který však nesmí mít nižší hodnotu, než požaduje 

zadavatel ve sloupci „Požadovaná hodnota“; pokud by parametr měl nižší hodnotu, je to důvodem k vyřazení 

nabídky uchazeče. 

Na základě vyplněné tabulky provede hodnotící komise zadavatele rovněž hodnocení plnění. Předmětem 

hodnocení budou pouze ty položky, které jsou ve sloupci „Typ“ označeny písmenem „h“. 

U číselně vyjádřitelných hodnot je uchazeč povinen nabídnout pouze jednu hodnotu. Pokud se jedná o 

„číselný parametr nabízeného plnění“, je ve slouci „Druh“ uvedeno slovo „číslo“. 

Malá okresní pracoviště (38 lokalit) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text Switch SD208P  

Počet portů Min. 6 Číslo 8 h 

Počet portů s podporou PoE Min. 2 Číslo 8  

Typ portů 10/100 
Ethernet 

Číslo 10/100 Ethernet  

 

Velká okresní pracoviště (20 lokalit) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text Switch Small Business Pro ESW 520  

Počet portů Min. 16 Číslo 24+2 h 

Počet portů s podporou PoE Min. 10 Číslo 24+2  

Typ portů 10/100 
Ethernet 

Číslo 24x 10/100 Ethernet + 2x 1000 
Ethernet 

 

 

 

 

 

 



Velká krajská pracoviště (9 lokalit) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text Switch Catalyst C2960  

Počet portů Min. 32 Číslo 48 h 

Počet portů s podporou PoE Min. 10 Číslo 48  

Typ portů 10/100 
Ethernet 

Číslo 10/100 Ethernet  

 

Malé ústředí pracoviště (1 lokalita) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text Switch Catalyst 3560  

Počet portů Min. 48 Číslo 48 h 

Počet portů s podporou PoE Min. 48 Číslo 48  

Typ portů 10/100/1000 
Ethernet 

Číslo 10/100/1000 Ethernet  

 

Velké ústředí pracoviště (1 lokalita) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text 3x Switch Catalyst 3560  

Počet portů Min. 140 Číslo 144 h 

Počet portů s podporou PoE Min. 140 Číslo 144  

Typ portů 10/100/1000 
Ethernet 

Číslo 10/100/1000 Ethernet  

 

Bezpečnostní prvky 

Detašovaná pracoviště (67 lokalit) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text 861 Eternet Security Router  

VPN performance Min. 16 Mbps Číslo 100 Mb/s h 

Firewall performance Min. 16 Mbps Číslo 100 Mb/s h 

Počet VPN tunelů Min. 10 Číslo 20 h 

VLAN Min. 3 Číslo 8  

Certifikace Common Criteria 
EAL4 pro VPN i FW 

ano Text ano  

Počet portů 
konfigurovatelných jako LAN, 
WAN a DMZ 

Min. 3 Číslo 4  

 



Malé ústředí  (1 lokalita) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text Router 3845  

VPN performance Min. 220 Mbps Číslo 1000 Mbps h 

Firewall performance Min. 450 Mbps Číslo 1000 Mbps h 

Počet VPN tunelů Min. 500 Číslo 2500 h 

VLAN Min. 100 Číslo 250  

Počet současných spojení Min. 280 000 Číslo 1 000 000  

Certifikace Common Criteria 
EAL4 pro VPN i FW 

ano Text ano  

Počet portů 
konfigurovatelných jako LAN, 
WAN a DMZ a Failover 

Min. 4 Číslo 8  

 

Velké ústředí  (1 lokalita) 

Popis požadavku Požadovaná 
hodnota 

Druh Nabídka Typ 

Výrobce  Text Cisco  

Typ zařízení  Text Router 3845  

VPN performance Min. 420 Mbps Číslo 1000 Mbps h 

Firewall performance Min. 1000 Mbps Číslo 1000 Mbps h 

Počet VPN tunelů Min. 1000 Číslo 2500 h 

VLAN Min. 100 Číslo 250  

Počet současných spojení Min. 600 000 Číslo 1 000 0000  

Certifikace Common Criteria 
EAL4 pro VPN i FW 

Ano Text ano  

Počet portů 
konfigurovatelných jako LAN, 
WAN a DMZ a Failover 

Min. 8 Číslo 8  

 

6.1.2. Koncept technického řešení plnění veřejné zakázky 
Koncept technického řešení, které naše společnost navrhuje splňuje všechny body uvedené v zádaní veřejné 

zakázky z přílohy č. 3. 

 

6.1.3. Koncept kompatibility se stávajícím prostředím 
Dle dodaných informací od společnosti Havel & Holásek s.r.o. jsme vypracovali takovýto koncept 

kompatibility: 

 

 <Zde se nachází technické řešení kompatibility na základě poskytnutých dat, které je možné získat od výšše 

jmenované společnosti proti podpisu o mlčenlivosti.> 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.2. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A DOBA ZÁSAHU 

Součástí nabídky uchazeče je vymezení záručních podmínek dle bodu 8.3. zadávací dokumentace. Uchazeč 

předloží návrh záručních podmínek v následující struktuře: 

Popis požadavku Minimální požadavek Nabídka 

Délka záruky pro SI – LAN přepínače Min. 24 měsíců 36 měsíců 

Délka záruky pro SI – Bezpečnostní prvky Min. 24 měsíců 36 měsíců 

Doba zásahu pro krajská a okresní 
pracoviště 

Max. 8 hod 4 hod 

Doba zásahu pro ústředí Max. 4 hod 2 hod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. NÁVRH SMLOUVY 

 

Kupní smlouva 

(podle §409 obchodního zákoníku) 

Firma: 

se sídlem: Firma s.r.o., Ulice 55, 140 00 Praha 4   

IČ: 26815333 

DIČ: CZ26815333 

Bankovní spojení: 5555555555/0800 

jako prodávající 

a 

firma: 

se sídlem: Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 – Strašnice 

IČ: 00025593 

DIČ: CZ00025593 

Bankovní spojení: 2923001/0710 

jako kupující 

 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

Kupní smlouvu 

I. 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícíme dále uevedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží odebere a 

zaplatí kupní cenu. 

Zboží Počet kusů Cena / 1ks  Cena celkem 

Cisco Router 3845 2 182 833,33 365 666,66 

Cisco 861 Eternet Security Router 67 10 768,75 721 506,25 

Cisco Switch Catalyst 3560 4 130 273,75 521 095,00 

Cisco Switch Catalyst C2960 9 43 639,58 392 756,22 

Cisco Switch Small Business Pro ESW 520 20 23 579,17 471 583,40 

Cisco Switch SD208P 38 2 890,42 109 835,96 

Celkem 140 393 985,00 2 582 443,49 

 

II. 

Cena uvedená v čl. 1 neobsahuje DPH a bude o ni zvýšena podle platných předpisů. Cena zahrnuje veškeré 

náklady – hardware, záruka, licence, zřizování komunikačních okruhů, konfiguraci VPN tunelů a Firewallů a 

dovoz a instalace zařízení. Součástí ceny není konfigurace počítačů pro připojení do LAN sítě, průrazy mezi 

kancelářemi, delší přípojky než 5 metrů, konfigurace počítačů dle požadavků ČSÚ, ani provozní náklady na 

komunikační linky.  



Kupující má právo na smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové hodnoty za každé porušení smlouvy, jakož i za 

každý i jen započatý den trvání tohoto porušení. 

 

III. 

Dodací lhůta je 30 dnů od podpisu smlouvy. 

IV. 

Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím splatné do 3 dnů ode doručení faktury 

kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 

příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Přilohou faktury musí být předávací protokol podepsaný oprávněnými zástupci 

zadavatele a uchazeče, jinak je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či 

opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

V. 

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž nebezpečí 

náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od 

prodávajícího. 

VI. 

Prodávající je povinen doručit zařízení až ke kupujícímu. Po doručení je prodávající povinen zařízení 

instalovat, nakonfigurovat VPN tunelly a firewally a zřídit komunikační okruhy. Cena za tyto položky je již 

součástí výše kalkulované kupní ceny. 

VII. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží v trvání 36 měsiců, počínaje dnem splnění závazku 

z této smlouvy a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost zboží. 

VIII. 

Kupující je oprávněn od smlouvy (případně její části) písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení 

smlouvy prodávajícím (odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 

sankce k tíži kupujícího), přičemž za podstatné porušení smlouvy se bude považovat zejména porušení 

jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dostatečné přiměřené lhůtě, 

kterou zadavatel dodavateli k tomu poskytne (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti); 

v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň 5 dnů. 

IX. 

Obě strany si jsou povinny vzájemně poskytovat potřebné informace a nezbytnou součinnost.  

X. 

Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním smlouvy 

dozvěděl nebo které kupující označil za důvěrné, jakož i údajů dle zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické 



službě (dále jen „důvěrné informace“). Prodávající je povinen přijmout opratření k ochraně důvěrných 

informací. Důvěrné informace mohou být prodávajícím použity výhradně k činnostem, kterými bude 

zajištěno dosažení účelu smlouvy. 

Prodávající nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu 

prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na 

informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 

vyplývajících ze smlouvy, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. V případě porušení 

závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací je kupující oprávněn požadovat kromě náhrady škody 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč. 

XI. 

Prodávající se rovněž zavazuje pro případ, že se v průběhu plnění smlouvy dostane do kontaktu s osobními 

údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi v plně v souladu s příslušnými právními předpisy. V případě 

kontaktu s osobími údaji, které budou spadat pod zákon o ochraně osobních údajů, se prodávající a kupující 

zavazují uzavřít dodatek ke smlouvě spočívající v dohodě o zpracování osobních údajů. 

XII. 

Veškeré úpravy smlouvy je možné činit pouze písemně. 

XIII. 

Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodnuty v rozhodčím řízení podle 

zák. č. 216/1994 Sb. Rozhodcem pro tyto spory jmenují obě strany p. Martina Protivánka, ul. J. Hybeše 7, 

Prostějov 796 01. 

Rozhodčí řízení bude zahájeno žalobou, kterou podá kterákoliv strana sporu k rozhodci, bude provedeno 

podle právního řádu České republiky a bude se konat na základě písemných podkladů bez ústního jednání, 

pokud jej rozhodce neshledá nutným. Spor bude rozhodnut podle zásad spravedlivosti. Rozhodčí nález bude 

vynesen bez písemného odůvodnění. Rozhodčí řízení končí vydáním rozhodčího nálezu nebo usnesením. 

XIV. 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. 

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran. 

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

 

 

prodávající ................................. kupující ................................. 

 

 

 

 


